
1 

 

                                    МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ 
„ЮЖНОЦЕНТРАЛНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ” 

ТП „ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО – ПЪРВОМАЙ” 

   гр. Първомай, ул. “Йоан Екзарх” №6, п. код 4270, тел. 0336/62331, Факс 0336/62994 

           email: dgsparvomai@ucdp-smolian.com 
 

 

 

УТВЪРДИЛ, 

 

……………/П*/………….….. 
ИНЖ. ЙОРДАН ШОПОВ  

Директор на ТП „ДГС - Първомай“    

Дата на утвърждаване: 01.07.2024г. 

 

ПРОТОКОЛ 

 
 На 28.06.2024г. от 09:30 часа в сградата на ТП „ДГС - Първомай“ се събра на 

заседание комисия, назначена със Заповед №З-20-144/28.06.2024г. на Директора на ТП 

„ДГС - Първомай“, в състав: 

 

Председател: инж. Николай Тодоров- главен инженер при ТП „ДГС- Първомай“. 

 

Членове: 1. Стефка Геновска- счетоводител, оперативен при ТП „ДГС- Първомай“; 

    2. Владимир Иринков- юрисконсулт при  ТП „ДГС- Първомай“. 

 

за да разгледа офертите за участие в процедура -открит конкурс за възлагане добива на 

дървесина от горски територии- държавна собственост в териториалния обхват на ТП „ДГС - 

Първомай“, включена в Обект №2417, при начална цена за извършване на услугата в размер 

на 22144,65лв. (двадесет и две хиляди сто и четиридесет четири лева и шестдесет и пет 

стотинки ) без ДДС, открит със Заповед № З-20-134/10.06.2024г. на Директора на ТП „ДГС- 

Първомай“. 

 

  Присъстваха всички членове на комисията. 

 

 Председателят на Комисията обяви, че за провеждане на процедурата са валидни 

разпоредбите на „Наредбата за условията и реда за възлагането на дървесина в горските 

територии – държавна и общинска собственост , и за ползването на дървесина  и недървесни 

горски продукти“ (Наредбата). 

 Съгласно извлечението от регистъра в предварителното обявения срок за подаване на 

оферти, а именно до 16:00 на 26.06.2024г. е подадена оферта от участник както следва: 

 

№ по ред Вх.№ Участник Дата  Час 

1 242 „Стил лес-77“ ЕООД 26.06.2024г. 15:17 

 

Членовете на комисията попълниха декларации по чл.21, ал.6 от Наредбата, 

1. Че нямат материален интерес от възлагането на дейността на някой от участниците, 

подали оферта за участие; 

2. Че не са „свързано лице“ по смисъла на § 1 от Допълнителните разпоредби на Търговския 

закон с участник в процедурата или с посочените от него подизпълнители, или с членовете 

на техните управителни или контролни органи; 

mailto:dgsparvomai@ucdp-smolian.com


2 

 

3. Че ще пазя в тайна обстоятелствата, които са узнали  във връзка със своята работа в 

комисията. 

4. И че им е известна е наказателната отговорност по чл.313 от Наказателния кодекс. 

При откриване на процедурата не присъства представител на участника. 

 

 I. Комисията пристъпи към отваряне на офертата на участника. 

1. Офертата на участника „Стил лес-77“ ЕООД бе запечатана в непрозрачен плик с 

ненарушена цялост.  

 Комисията прецени, че офертата е оформена съгласно изискванията на чл.19, ал.1 от 

Наредбата и пристъпи към отваряне на плика, като констатира следното: 

- Въз основа на ЕИК, комисията направи справка в Търговския регистър за участника; 

- Комисията извърши проверка за наличието на внесена гаранция за участие и установи, че 

същата е постъпила по сметка на стопанството в изискуемия по процедурата срок и размер; 

- Комисията извърши проверка в Регистрите на ИАГ, относно валидност на удостоверенията 

по чл. 235 и чл. 241 от Закона за горите и установи, че същите са валидни; 

- Комисията извърши проверка относно липсата на непогасени парични задължения от 

страна на участника, съгласно представените актуални справки от ЮЦДП, гр. Смолян и 

установи, че същият няма непогасени парични задължения към ЮЦДП, гр. Смолян и 

териториалните му поделения. 

- Комисията установи наличието на Оферта- по образец (Приложение №1) и Декларация за 

липса на обстоятелства по чл.18, ал.1, т.3- по образец (Приложение №2); 

- Комисията установи Декларация, че участника отговаря на техническите изисквания на 

възложителя за изпълнение на дейностите- по образец (Приложение №3); 

- Участника е декларирал с Приложение №6 за липса на непогасени задължения към ЮЦДП 

гр. Смолян и териториалните му поделения. 

- Офертата на „Стил лес-77“ ЕООД съдържа отделен запечатан плик с надпис „Ценово 

предложение“, външно оформен съгласно изискванията. 

  

 

 Предвид гореизложеното комисията РЕШИ:  

 Участникът „Стил лес-77“ ЕООД се допуска до следващия етап от процедурата- 

отваряне на „Ценово предложение“. 

 

II. Комисията пристъпи към отваряне на плик „Ценово предложение“  на допуснатия  до 

този етап от процедурата участник и разглеждането на ценовата оферта на същия. 

1. Участникът „Стил лес-77“ ЕООД е представил предложение в размер на 22144,65лв. 

(двадесет и две хиляди сто и четиридесет четири лева и шестдесет и пет стотинки) без 

ДДС.  

 

Комисията допуска до класиране предложението на участника, като същото 

отговаря на предварително обявените условия на възложителя. 

 

Въз основа на направените констатации, комисията извърши следното класиране по 

критерий за класиране на ценовите предложения (оферти)- най-ниска предложена цена: 

 

Първо място: „Стил лес-77“ ЕООД с ценово предложение 22144,65лв. (двадесет и две 

хиляди сто и четиридесет четири лева и шестдесет и пет стотинки) без ДДС; 

Второ място: няма класиран. 

 

Комисията предлага, на основание чл.23, ал.1, т.1 от Наредбата, на Директора на ТП 

„ДГС - Първомай“ за изпълнител, спечелил конкурса за Обект №2417 да бъде определен 

участника „Стил лес-77“ ЕООД по предложената от него начална цена.  



3 

 

 

Настоящият протокол се състави в 1 (един) екземпляр от 3 (три) страници и се подписа на 

28.06.2024г. и се представи на Директора на ТП „ДГС- Първомай“ за утвърждаване, заедно с 

цялата документация, събрана в хода на процедурата. 

 

Комисията: 

Председател: ……………/П*/………….….. 

                                                  (инж. Николай Тодоров) 

Членове: 

 

        1. …………..…/П*/………..……..                       2. ……….……/П*/………..…….. 

         (Стефка Геновска)                                         (Владимир Иринков) 

 

 

* Налице е положен подпис, като същият е заличен съгласно Общия регламент за защита на 

личните данни (Регламент (ЕС) 2016/679) 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
 


